
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - GESTIONE APPLICATIVI INFORMATICI  
DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 20/01/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 113

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 458 del 20/01/2022

OGGETTO: DIP. GIANLUCA CALABRETTA. MATR. 102850. DDS N. 381 DEL 19/01/2022. 
RETTIFICA ERRORE MATERIALE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE  con DDS n. 381 del 19/01/2022,  il  dipendente Gianluca Calabretta, in servizio presso il 
Dipartimento “Presidenza”, UOA “Crescita e Transizione Digitale”, è stato collocato in aspettativa non retribuita 
ai sensi dell’art. 18 della legge n. 183/2010 (Collegato lavoro) così come modificato dall’art. 4, comma 2, della 
legge n. 56/2019; 

RILEVATO CHE, per mero errore materiale, al dipendente in questione è stata attribuita la matricola  1002850 
anziché la numero 102850;

RITENUTA la propria competenza in materia;

DECRETA

1. DI RETTIFICARE il DDS n. 381 del 19/01/2022 nella parte in cui al dipendente Gianluca Calabretta è stata 
attribuita la matricola 1002850 anziché la numero 102850;

2.  DI PRECISARE che il DDS n.   381 del 19/01/2022 rimane valido ed efficace in tutte le  altre  parti non 
espressmente modificate dal presente atto;

3. DI DETERMINARE che il presente atto sarà parte integrante del DDS n. 381 del 19/01/2022; 

- DI NOTIFICARE il presente decreto:
- al dipendente Gianluca Calabretta;
- al Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale, Contrattazione;
- al Dipartimento “Presidenza”;
- all’UOA “Crescita e Transizione Digitale”;

- DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione  Calabria, ai sensi del D. Lgs. 14 
marzo 2013 n. 33.

- DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 
n. 11;

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BIANCO ANTONIETTA

(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente 

CARDAMONE ROBERTA
(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


